EDITAL N. 007/2010-CO

O Coordenador Geral da Comissão Organizadora do Concurso Público – 01/2010 –

para provimento de cargo efetivo de Professor junto à Faculdade Estadual de Ciências e
Letras de Campo Mourão – Fecilcam, nomeado pela Portaria n. 182/2010-D, no uso de suas
atribuições legais e em conformidade com a Banca Examinadora do Departamento e
Área/Subárea abaixo especificada, referente ao Concurso Público para Professor Efetivo,
integrante da Carreira Docente – Edital n. 086/2010-D,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica divulgado o resultado da Prova Escrita e Convocados para realização
da Prova Didática, nas datas, horários e locais abaixo mencionados, os candidatos
classificados, conforme segue:

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS
Área de atuação: Contabilidade Geral – Sala E-20

Insc.
n.

Nome RG Nota Situação Data Horário

48145 Argemiro José Barbosa 1.288.068-5 2,70 Desclassificado -- --
48127 Célia Aparecida Godoy 1.732.603 5,20 Desclassificada -- --
48105 Cristina Hillen 7.047.196-5 7,20 Classificada 25/11/10 8h30min
48179 Eber Cunha de Oste 9.489.178-7 2,70 Desclassificado -- --
48161 Hélio de Lara Dias 29.231.936-8 7,70 Classificado 25/11/10 9h45min
47939 Ivo Ricardo Hey 7.391.144-3 4,70 Desclassificado -- --
48036 Juliana Pires Paszczuk 8.226.287-3 4,70 Desclassificado -- --
48168 Nivaldo Aparecido Grego 6.275.149-5 7,50 Classificado 25/11/10 11h

Art. 2º. Publique-se imediatamente no Quadro de Editais da Fecilcam e no site

www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos os interessados.

Campo Mourão, 24 de novembro de 2010.

Prof. Sérgio Luiz Maybuk
Coordenador Geral

Portaria n. 182/2010-D

i. e x e